PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от  01.02.2016  № 27
п. Пелым

Об образовании на территории городского округа Пелым

единых избирательных участков
Руководствуясь статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и праве на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 42 Избирательного кодекса Свердловской области, в  связи с внесением изменений в Схему пятимандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы городского округа Пелым, утвержденную  решением Думы городского округа Пелым от 19.11.2015 № 63/34, администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать на территории городского округа Пелым четыре единых избирательных участка сроком на пять лет для организации и проведения выборов и референдумов всех уровней:
1) избирательный участок № 2588:
число избирателей на участке – 1024;
центр участка – Муниципальное казенное учреждение культуры «Дом культуры п. Пелым», п. Пелым, ул. Фестивальная, 12, телефон (34386) 45-1-71.

В участок входят домовладения:
поселок Пелым: ул. Береговая (полностью); ул. Преображенская (полностью); ул. Газовиков (полностью); ул. Клубная (д. № 1,3,4,5); ул. Лесная (полностью); ул. Набережная (полностью); ул. Н. Набережная (полностью); ул. Новая (полностью); ул. Пушкина (полностью); ул. Строителей (д. № 1, 1«а», 2, 3, 3«а»,  5«а», 7, 9); ул. Фестивальная (полностью);

поселок Кершаль.
2) избирательный  участок № 2589:

число избирателей на участке – 647;
центр  участка – Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 поселка Атымья, п. Атымья, ул. Космонавтов, 5, телефон (34386)2-21-87, 2-26-71.

В участок входят домовладения поселка Атымья, станция Нерпья.

3) избирательный участок № 2600:
число избирателей на участке – 1023;
центр участка – Муниципальное казенное учреждение культуры «Дом культуры п. Пелым», п. Пелым, ул. Фестивальная, 12, телефон (34386) 45-1-71.
В участок входят домовладения:
поселок Пелым: пер. Больничный (полностью); ул. Железнодорожная (полностью); ул. К. Маркса (полностью);  ул. Клубная (д. № 7, 9); ул. Строителей (д. № 4, 5, 11, 13, 17«а», 19 ,21); ул. Студенческая (полностью); ул. Чапаева (полностью); пер. Чапаева (полностью); ул. Школьная (полностью); ул. Щорса (полностью); пер. Щорса (полностью);

поселок Вершина.

4) избирательный участок № 2601:
число избирателей на участке – 406;
центр участка Муниципальное казенное учреждение культуры «Дом культуры п. Пелым», п. Пелым, ул. Фестивальная, 12, телефон (34386) 45-1-71.
В участок входят домовладения:
поселок Пелым: ул. Восточная (полностью); ул. Вокзальная (полностью), ул. Зеленая (полностью); ул. Мира (полностью);  ул. Молодежная (полностью); ул. П.Морозова (полностью); ул. Строителей (д. № 24, 26, 28).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Постановление главы городского округа Пелым от 13.12.2012 № 441 «Об образовании на территории городского округа Пелым единых избирательных участков» признать утратившим силу».
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым А.А. Пелевину.

Глава городского округа Пелым                                                             Ш.Т. Алиев